國立陽明交通大學　書函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：黃素瓊
聯絡電話：03-5731676
電子郵件：nano@nycu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年12月13日
發文字號：陽明交大跨院奈科字第1120055418號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：TSMC X 國立陽明交通大學半導體體驗營海報附件一

主旨：本校奈米學士班（113學年將調整更名半導體工程學系）訂
於113年1月22日至1月25日（二天一夜，共2梯次）舉辦「
2024 TSMC X 國立陽明交通大學半導體體驗營」，敬邀
貴校學生踴躍報名參加，敬請惠予公告周知。

說明：旨揭營隊假本校光復校區（新竹市大學路1001號）辦理，
檢附活動海報。報名費用每人$4,200元（含住宿費）。相
關 訊 息 參 閱 粉 絲 團
(https://www.facebook.com/nycunanocamp) 丶奈米學士
班官綱(https://nano.nycu.edu.tw) 參閱，或電洽活動總
召 ： 左 宇 騰 hl097016@gmail.com ， 副 總 召 ： 許 為 鈞
hsuwilliam137@gmail.com。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/12/13

1120010405

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁